



MUNICIPALIDAD DE JOSE DOMINGO
OCAMPOS



SENEGAL
MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
ANEXO al Decreto N.1092

ANEXO B-02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN/ID450422/2024					Empresa 1 REAL CONSTRUCCIONES / RUC 2237179-6					Empresa 2 GODOY CONSTRUCCIONES / RUC 737810-6					EMPRESA 3				
Item	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)			
1	Replanteo de Obra Limpieza y Preparación del terreno	obras	Paraguay	1	1,300,000	1,300,000	obras	Paraguay	1	1,300,000	1,300,000								
2	h= 10 cm c/relleno de suelo mezclado con ripio y piedra triturada (o canto rodado natural) compactada con medios mecánicos, con terminación de compactación final con	obras	Paraguay	20,560	1,650	33,924,000	obras	Paraguay	20,560	1,700	34,952,000								
3		obras	Paraguay	14,990	11,200	167,888,000	obras	Paraguay	14,990	11,200	167,888,000								
4	Limpieza Final	obras	Paraguay	1	1,800,000	1,800,000	obras	Paraguay	1	2,020,000	2,020,000								
						204,912,000					206,160,000								



Richard Cabanas Dasilva
RICHAR CABANAS DASILVA
FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.